__21.03.2024г. № _169_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 В целях приведения муниципальной программы «Модернизация
объектов коммунальной инфраструктуры бюджетных учреждений Осинского
муниципального района», утвержденной постановлением мэра Осинского
муниципального района от 31.10.2019 г. №709, в соответствие с Решением Думы
Осинского муниципального района № 248 от 25.12.2023 года «О внесении
изменений в Решение Думы Осинского муниципального района № 193 от
28.12.2023 года «О бюджете Осинского муниципального района на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов», а также в соответствии с Решением Думы
Осинского муниципального района № 262 от 28.02.2024 года «О бюджете
Осинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов», руководствуясь абзацем 4 пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального
района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры бюджетных учреждений
Осинского муниципального района», утвержденной постановлением мэра
Осинского муниципального района от 31.10.2019 г. №709 (далее - Программа):

1.1. пункт 9 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта
Программы  изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение
программы

2020 2021 2022 2023 2024 2025 Итого

 1046,2 350,0  175,0 680,0 175,0 175,0 2601,2

1.2. Раздел 3 «Основное мероприятие муниципальной программы» изложить
в новой редакции: Техническое перевооружение системы теплоснабжения
(перевод на твердое топливо) МБОУ "Обусинская СОШ", МБОУ "Бурят-Янгутская

СОШ", МБОУ "Онгойская НОШ-сад", МБОУ «Осинская СОШ №1», МБДОУ
"Ирхидейский детский сад", МБДОУ "Аистенок", МБДОУ "Осинский детский сад
№2", МБДОУ "Бурят-Янгутский детский сад".

1.3. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
изложить в следующей редакции: Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы за счет средств местного бюджета  представлено в
таблице  (Приложение 3) и составляет, всего:   2601,2 тыс. рублей

2. Приложение 1, 2, 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой
редакции. Приложение 1, 2, 3, 4.
 3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности
мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. настоящее
постановление опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя
труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
            4. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра Хошхоева Б.М.

   Мэр Осинского муниципального района                                   В.М. Мантыков

Составил: Ильин А.Ю.

Согласовано: Бадашкеева М.Ю.

 Бардамов Г.С.

 Башинова Л.Б.

 Борокшонова Т.В.

 Хошхоев Б.М.